

Retailaktieselskabet af 1. juni 2000
Vedbæk Strandvej 501, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 25 52 60 66

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.

Lill Granhof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Retailaktieselskabet af 1. juni 2000 Vedbæk Strandvej 501 2950 Vedbæk Telefon: 35 55 42 14 CVR-nr.: 25 52 60 66 Stiftet: 6. juli 2000 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Thomas Granhof, formand Lill Granhof Anders Granhof
Direktion	Lill Granhof
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive retailvirksomhed indenfor modebeklædning. Selskabet driver ved regnskabsårets udgang 5 butikker i hovedstadsområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.185 t.kr. mod 10.161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.563 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af frasalg af en butik.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	10.184.670	10.160.737
1 Personaleomkostninger	-7.058.335	-8.120.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.104.042	-1.285.996
Driftsresultat	2.022.293	753.983
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.988	13.228
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.321	-70.621
Resultat før skat	2.010.960	696.590
Skat af årets resultat	-447.612	-158.200
Årets resultat	1.563.348	538.390
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	388.390
Disponeret fra overført resultat	-36.652	0
Disponeret i alt	1.563.348	538.390

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	769.352	1.035.487
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>769.352</u>	<u>1.035.487</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.401.581	2.305.646
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.401.581</u>	<u>2.305.646</u>
5 Andre tilgodehavender	363.806	362.102
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>363.806</u>	<u>362.102</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.534.739</u>	<u>3.703.235</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.484.940	3.135.138
Varebeholdninger i alt	<u>2.484.940</u>	<u>3.135.138</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	940.816	949.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	325.471	187.312
Udskudte skatteaktiver	0	7.900
Andre tilgodehavender	58.275	68.722
Tilgodehavender i alt	<u>1.324.562</u>	<u>1.213.072</u>
Likvide beholdninger	1.143.006	42.949
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.952.508</u>	<u>4.391.159</u>
Aktiver i alt	<u>7.487.247</u>	<u>8.094.394</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	3.587.014	3.623.666
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	Egenkapital i alt	<u>4.087.014</u>	<u>4.273.666</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	169.200	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>169.200</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	528.838
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.041.548	2.289.899
	Selskabsskat	270.512	0
	Anden gæld	918.973	1.001.991
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.231.033</u>	<u>3.820.728</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.231.033</u>	<u>3.820.728</u>
	Passiver i alt	<u>7.487.247</u>	<u>8.094.394</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.673.255	7.704.914
Pensioner	170.819	172.504
Andre omkostninger til social sikring	159.603	184.958
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>54.658</u>	<u>58.382</u>
	<u>7.058.335</u>	<u>8.120.758</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.321</u>	<u>70.621</u>
	<u>13.321</u>	<u>70.621</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. oktober	3.239.404	3.239.404
Afgang i årets løb	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>2.989.404</u>	<u>3.239.404</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.203.917	-2.041.947
Årets af-/nedskrivninger	-153.638	-161.970
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>137.503</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-2.220.052</u>	<u>-2.203.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>769.352</u>	<u>1.035.487</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	12.071.349	12.165.802
Tilgang i årets løb	187.990	180.547
Afgang i årets løb	<u>-1.655.463</u>	<u>-275.000</u>
Kostpris 30. september	<u>10.603.876</u>	<u>12.071.349</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-9.765.703	-8.796.687
Årets af-/nedskrivninger	-950.404	-1.069.276
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.513.812</u>	<u>100.260</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-9.202.295</u>	<u>-9.765.703</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.401.581</u>	<u>2.305.646</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober	362.102	360.050
Tilgang i årets løb	<u>1.704</u>	<u>2.052</u>
Kostpris 30. september	<u>363.806</u>	<u>362.102</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>363.806</u>	<u>362.102</u>
Der specificeres således:		
Deposita lejemål	<u>363.806</u>	<u>362.102</u>
	<u>363.806</u>	<u>362.102</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	3.623.666	3.235.276
Årets overførte overskud eller underskud	-36.652	388.390
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.600.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.600.000	0
	3.587.014	3.623.666
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober	-7.900	-166.100
Udskudt skat af årets resultat	177.100	158.200
	169.200	-7.900
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	169.200	227.800
Materielle anlægsaktiver	0	59.800
Fremført underskud fra tidligere år	0	-295.500
	169.200	-7.900

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er stillet bankgarantier for varekøbskontrakter for i alt 800 t.kr.

Der er stillet bankgarantier for husleje til Dades A/S for i alt 262 t.kr.

For samtlige lejemål indgået af selskabet er der i henhold til lejekontrakternes opsigelsesvarsler pr. 30. september 2017 en samlet forpligtelse til betaling af lokaleleje på i alt 2.448 t.kr. Opsigelsesperioderne for de enkelte lejemål løber i 6 måneder.

Der er stillet selvskyldnerkaution for Granhof Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut. Granhof Holding ApS har pr. 30. september 2017 ikke nogen gæld til pengeinstitut.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granhof Holding ApS, CVR-nr. 25367898 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.